
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.08.2018 10:15:02   

1
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Česká republika

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, 
Kaplanova 1931/1, Chodov, 14800 Praha 4

00000001-001

62933591

Vlastnické právo

Příslušnost hospodařit s majetkem státu

Typ vztahu

Kat.území: 720470 Petřkovice u Ostravy List vlastnictví: 60001

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

                     

    1265

    1266

    1267/1

    1267/2

    1267/3

    1268

491

408

13938

1472

762

37

ostatní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada

ostatní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří

manipulační 
plocha

jiná plocha

jiná plocha

menší chráněné 
území, památkově 
chráněné území
menší chráněné 
území, nemovitá 
kulturní památka

menší chráněné 
území, památkově 
chráněné území, 
zemědělský půdní 
fond
menší chráněné 
území, památkově 
chráněné území
menší chráněné 
území, památkově 
chráněné území
menší chráněné 
území, nemovitá 
kulturní památka

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitosti, č.j.: PO-15/05920/SVSL/17 pro Agentura ochrany 
přírody a krajiny
České republiky

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Petřkovice, č.p. 264, jiná st., LV 1196

bez čp/če, jiná st., bez LV

Změna číslování parcel

Změna výměr obnovou operátu

Změna výměr obnovou operátu

o

o

o

vznikla z p.č.  1267

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1267/2, Parcela: 1267/3

Parcela: 1265



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.08.2018 10:15:02   

2
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

    1267/1
Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 720470 Petřkovice u Ostravy List vlastnictví: 60001

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

65600 13938

Listina

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Kaplanova 
1931/1, Chodov, 14800 Praha 4

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Kaplanova 
1931/1, Chodov, 14800 Praha 4

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Kaplanova 
1931/1, Chodov, 14800 Praha 4

Česká republika

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

62933591

62933591

62933591

00000001-001

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Protokol o předání a převzetí majetku státu (zák.č.290/2002 Sb.)  ze dne 18.11.2002.

Protokol o předání a převzetí majetku státu (zák.č.290/2002 Sb.)  ze dne 18.11.2002.

Protokol o předání a převzetí majetku státu (zák.č.290/2002 Sb.) UZSVM/O/-6903/2007 -HMSO
ze dne 13.07.2007.

Pozemková kniha : knihovní vložka č. 290, číslo deníku 158/1946.

o

o

o

o

Z-1039/2003-807

Z-1040/2003-807

Z-22757/2007-807

Z-9063/2013-807

07.08.2018  10:29:33Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Změna výměr obnovou operátu

Záznam pro další řízení

o

o

30/95 - schází doklad o kolaudaci  PVZ  1017/95

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1267/2

Parcela: 1267/3

Parcela: 1268


		2018-08-07T10:29:35+0200
	ČÚZK, Praha
	R - eský úad zemmický a katastrální
	Výstup z informačního systému veřejné správy




